～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

野菜や果物等の農産物や加工品の成分分析を行い、データを活用した商品の PR につな

げるため、下記のとおり分析を希望する農産物等を募集します。

 対 象 者

  町内の販売農家（個人）

  費  用

  無料

 分析でわかること

 老化、美容、健康に関わる抗酸化作用の有無や、糖度、ビタミン C、ミネラル等の

含有量及び分析機関が保有する平均データとの比較

  分析データの活用例

  野菜や果物等の農産物や加工品が持つ栄養価のデータを、販売におけるポップや

チラシ、商談等の資料として活用することができます。

  申し込み

  産業振興課未来農戦略係へご相談ください。

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 29年７月 19日 発信

産業振興課 未来農戦略係
(課長) 三井 清一 (担当)  三澤 裕子
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１６６
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail:sangyou@town.minowa.lg.jp

農産物等の成分分析をご利用ください

箕輪町